
Turnyras „Badmintono startuoliai 2015“ (3-as etapas)
Nuostatai

“Badmintono startuoliai” yra turnyrų serija, skirta badmintoną neseniai pradėjusiems 
sportuoti, nedalyvavusiems reitinginiuose turnyruose, ir norintiems pažaisti prieš savo lygio 
priešininkus.

Organizuoja: Mantvydas Lasinskas, “Badminton Virus” ir Vilniaus Dailės Akademija, su tikslu 
suvienyti badmintono pradedančiuosius.
Kodėl: Kad galėtum pažaisti su kitais žaidėjais nei įprasta, ir paragauti varžybų duonos ir 
dvasios.
Kur: Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro sporto salė, Filaretų g. 36, LT-01210 
Vilnius. https://goo.gl/maps/EuvG6
Kada: 2015 m. balandžio 4 d. Registracija ir burtų traukimas 09.30, pradedame žaisti 10.00 val., 
baigiame vėliausiai 15 val.
Teisėjai: Vyr. teisėjas — Mantvydas Lasinskas. Aikštelėse teisėjaus dalyviai.
Ką ir kaip žaisime: Moterų ir vyrų dvejetus ir mišrius dvejetus. Dalyvių poros nurodomos 
registruojantis, jei be poros — parinksime burtų keliu. Žaidimo formatas priklausys nuo dalyvių 
skaičiaus, bet mažiausiai turėtum žaisti bent 4-5 susitikimus.
Dalyvauja: Be tavęs, taip pat dalyvauja ir kiti sportuojantys badmintoną ne ilgiau nei 1 metus. 
Pasiliekame teisę daryti išimtis savo nuožiūra.
Starto mokestis: Viena kategorija – 6 EUR vienam dalyviui, dvi — 8. Reikia gi salės nuomos, 
kamuoliukų daužymo ir prizų spausdinimo išlaidas padengti! 
Noriu registruotis: Registracija baigiama likus 2 dienoms iki varžybų. Registruokis el.paštu 
kuriuo gavai šiuos nuostatus, arba pas savo klubo trenerį. Kuo anksčiau, tuo užtikrinčiau, nes 
priimami daugiausiai 32 žaidėjai!
Kamuoliukai: Plastikinius kamuoliukus duosime, o jei norėsi žaisti su savais plunksniniais — 
pirmyn.
Atsakomybė: Atvykti, išvykti, susimokėti starto mokestį teks pačiam, nebent surasi rėmėjų. Jei 
išsisuksi koją, ar pasidarysi sau ką nors kitą, pats kaltas. Tad prieš varžybas tinkamai apšilk!
Užsiregistravusieji ir neatvykę, nepriimami dalyvauti kituose 3-juose etapuose.
Jei laimėsiu: Gausi diplomą už 1-3 vietas.
Licenzijos: Licenzijų nereikia.

https://goo.gl/maps/EuvG6
http://www.badmintonvir.us/

